
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME CLOS FLEURI E  (rpr 0835.572.054)

  1 0001
   140.0

   284.41    384.00      0.00      0.00      0.00    668.41      0.00      0.00    668.41

  2 0002
   140.0

   284.41    384.00      0.00      0.00      0.00    668.41      0.00      0.00    668.41

  3 0102
   150.0

   304.73    411.43      0.00      0.00      0.00    716.16      0.00      0.00    716.16

  4 0101
   150.0

   304.73    411.43      0.00      0.00      0.00    716.16      0.00      0.00    716.16

  5 0202
   150.0

   304.73    411.43      0.00      0.00      0.00    716.16      0.00      0.00    716.16

  6 0201
   150.0

   304.73    411.43      0.00      0.00      0.00    716.16      0.00      0.00    716.16

  7 Gar 9
    40.0

    81.26      0.00      0.00      0.00      0.00     81.26      0.00      0.00     81.26

  8 Gar 10
    40.0

    81.26      0.00      0.00      0.00      0.00     81.26      0.00      0.00     81.26

  9 Gar 11
    40.0

    81.26      0.00      0.00      0.00      0.00     81.26      0.00      0.00     81.26

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2031.52   2413.72      0.00      0.00      0.00   4445.24      0.00      0.00   4445.24

te verdelen bedrag   2031.49   2413.71      0.00      0.00      0.00   4445.20      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.03      0.01      0.00      0.00      0.00      0.04      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 appartementen & garages volgens aandelen
S  2 appartementen volgens aandelen
S  3 appartementen volgens aantal
S  4 garages volgens aandelen
S  5 privatieve kosten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME CLOS FLEURI E

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  30020/04/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  31822/05/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  32420/06/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  33220/07/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  33921/08/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      21.00 S 2
  34111/08/2023 602000 elektriciteit luminus afrekening 29.07.22-06.08.23      29.85 S 2
  35420/09/2023 602000 elektriciteit luminus voorschot      34.00 S 2
  35920/10/2023 602000 elektriciteit luminus VS      34.00 S 2
  36920/11/2023 602000 elektriciteit luminus VS      34.00 S 2
  37320/12/2023 602000 elektriciteit luminus VS      34.00 S 2
  38822/01/2024 602000 elektriciteit luminus VS      34.00 S 2
  38920/02/2024 602000 elektriciteit luminus VS      34.00 S 2
  40520/03/2024 602000 elektriciteit luminus  vs      34.00 S 2
  30430/04/2023 603000 reiniging Vermoclean 04/23      99.90 S 2
  32231/05/2023 603000 reiniging vermoclean  voorschot      99.90 S 2
  33130/06/2023 603000 reiniging vermoclean 06/23      99.90 S 2
  33831/07/2023 603000 reiniging vermoclean 07/23      99.90 S 2
  34931/08/2023 603000 reiniging vermoclean 08/23      99.90 S 2
  36030/09/2023 603000 reiniging vermoclean 09/23      99.90 S 2
  36731/10/2023 603000 reiniging vermoclean 10/23      99.90 S 2
  37530/11/2023 603000 reiniging vermoclean  11/23      99.90 S 2
  38529/12/2023 603000 reiniging vermoclean 12/23      99.90 S 2
  38731/01/2024 603000 reiniging vermoclean 01/24      99.90 S 2
  40429/02/2024 603000 reiniging vermoclean 02/24      99.90 S 2
  41326/03/2024 603000 reiniging vermoclean 03/24      99.90 S 2
  30125/04/2023 605100 syndicus 04/23     144.51 S 1
  31925/05/2023 605100 syndicus 05/23     144.51 S 1
  32325/06/2023 605100 syndicus 06/23     144.51 S 1
  33025/07/2023 605100 syndicus 07/23     144.51 S 1
  34025/08/2023 605100 syndicus 08/23     144.51 S 1
  35025/09/2023 605100 syndicus 09/23     144.51 S 1
  36125/10/2023 605100 syndicus 10/23     144.51 S 1
  36825/11/2023 605100 syndicus 11/23     144.51 S 1
  37625/12/2023 605100 syndicus 12/23     144.51 S 1
  38622/01/2024 605100 syndicus 01/24     147.30 S 1
  40225/02/2024 605100 syndicus 02/24     147.30 S 1
  41225/03/2024 605100 syndicus 03.24     147.30 S 1
  37729/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     289.00 S 1
  37430/11/2023 609001 verlichting Electro power  nazicht      48.76 S 2
  30525/04/2023 612000 brandvoorzieningen ACS 3 blusapparaten     290.40 S 2
  34721/04/2023 616000 onderhoud tuin van gils 04/23     108.90 S 2
  34807/07/2023 616000 onderhoud tuin van gils 07/23      78.65 S 2
  36201/09/2023 616000 onderhoud tuin van gils     118.17 S 2
  38401/01/2024 616000 onderhoud tuin Van Gils  dd 27/11/23     118.17 S 2
  42029/03/2024 616000 onderhoud tuin Van Gils 27/11      79.01 S 2
  42131/03/2024 700000 afrekening A 4    4445.20 S 16

totalen 4445.20 4445.20

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  appartementen & garages volgens aandelen   2031.49 S 1
                    S 2  appartementen volgens aandelen    2413.71 S 2

 verdeeld in deze afrekening    4445.20

totalen 4445.20 4445.20

Totalen per kostenrekening
602000 elektriciteit electricité     372.85
603000 reiniging nettoyage    1198.80
605100 syndicus syndic    1742.49
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
609001 verlichting éclairage      48.76
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     290.40
616000 onderhoud tuin entretien du jardin     502.90
700000 afrekening décompte    4445.20

totalen 4445.20 4445.20
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME CLOS FLEURI E

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo     248.77201000 Gaslek 0102
AXA  uitbetaling    4160.87  39429/01/2024
AXA  saldo 20%  & indirecte verliezen     870.71  39615/02/2024
vergoeding AXA aan 0102    4160.87  40108/02/2024
suppl vergoeding AXA aan 0102     829.25  40831/03/2024
AXA uitbateling BTW     248.77  40908/03/2024
vergoeding syndicus      41.46  41831/03/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    1738.20300000 saldo Lombary
saldo naar <101>    1738.20  41931/03/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00301000 elektriciteitswerken 2023
fondsopvraging    2500.02  30625/05/2023
ML Proj. modernisatie elektrische instal    2163.95  35724/09/2023
nieuw saldo     336.07
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME CLOS FLEURI E

zichtrekening              BE42 4753 2300 4154

2023/009 saldo vorige periode     451.14
  29906/04/2023 2023/010 reiniging                  ref 297      99.90     351.24
  30220/04/2023 2023/011 elektriciteit              ref 300      21.00     330.24
  30325/04/2023 2023/012 syndicus                   ref 301     144.51     185.73
  30703/05/2023 2023/013 uw betaling A 3                         P 9     350.80     536.53
  30804/05/2023 2023/014 brandvoorzieningen         ref 305     290.40     246.13
  30905/05/2023 2023/015 uw betaling A 3                         P 5    1248.20    1494.33
  31005/05/2023 2023/015 reiniging                  ref 304      99.90    1394.43
  31108/05/2023 2023/016 uw betaling A 3                         P 2    1164.98    2559.41
  31211/05/2023 2023/017 uw betaling A 3                         P 8     250.27    2809.68
  31312/05/2023 2023/018 uw betaling A 3                         P 6    1248.20    4057.88
  31415/05/2023 2023/019 uw betaling A 3                         P 3    1248.20    5306.08
  31515/05/2023 2023/019 uw betaling A 3                         P 7     250.27    5556.35
  31615/05/2023 2023/019 uw betaling A 3                         P 4    1248.20    6804.55
  31720/05/2023 2023/020 uw betaling A 3                         P 1     847.16    7651.71
  32022/05/2023 2023/021 elektriciteit              ref 318      21.00    7630.71
  32125/05/2023 2023/022 syndicus                   ref 319     144.51    7486.20
  32505/06/2023 2023/023 reiniging                  ref 322      99.90    7386.30
  32605/06/2023 2023/023 uw betaling fondsopvraging              P 3     426.14    7812.44
  32720/06/2023 2023/024 elektriciteit              ref 324      21.00    7791.44
  32825/06/2023 2023/025 syndicus                   ref 323     144.51    7646.93
  32925/06/2023 2023/025 uw betaling fondsopvraging              P 5     426.14    8073.07
  33307/07/2023 2023/026 reiniging                  ref 331      99.90    7973.17
  33420/07/2023 2023/027 elektriciteit              ref 332      21.00    7952.17
  33525/07/2023 2023/028 syndicus                   ref 330     144.51    7807.66
  33630/07/2023 2023/029 uw betaling fondsopvraging              P 2     397.73    8205.39
  33731/07/2023 2023/030 uw betaling fondsopvraging              P 1     397.73    8603.12
  34208/08/2023 2023/031 reiniging                  ref 338      99.90    8503.22
  34321/08/2023 2023/032 elektriciteit              ref 339      21.00    8482.22
  34422/08/2023 2023/033 uw betaling fondsopvraging              P 6     426.14    8908.36
  34525/08/2023 2023/034 syndicus                   ref 340     144.51    8763.85
  34629/08/2023 2023/035 elektriciteit              ref 341      29.85    8734.00
  35113/09/2023 2023/036 onderhoud tuin             ref 347     108.90    8625.10
  35213/09/2023 2023/036 onderhoud tuin             ref 348      78.65    8546.45
  35319/09/2023 2023/037 reiniging                  ref 349      99.90    8446.55
  35520/09/2023 2023/038 elektriciteit              ref 354      34.00    8412.55
  35625/09/2023 2023/039 syndicus                   ref 350     144.51    8268.04
  35829/09/2023 2023/040 elektriciteitswerken 2023  ref 357    2163.95    6104.09
  36309/10/2023 2023/041 reiniging                  ref 360      99.90    6004.19
  36420/10/2023 2023/042 elektriciteit              ref 359      34.00    5970.19
  36525/10/2023 2023/043 syndicus                   ref 361     144.51    5825.68
  36626/10/2023 2023/044 onderhoud tuin             ref 362     118.17    5707.51
  37013/11/2023 2023/045 reiniging                  ref 367      99.90    5607.61
  37120/11/2023 2023/046 elektriciteit              ref 369      34.00    5573.61
  37225/11/2023 2023/047 syndicus                   ref 368     144.51    5429.10
  37805/12/2023 2023/048 verlichting                ref 374      48.76    5380.34
  37912/12/2023 2023/049 reiniging                  ref 375      99.90    5280.44
  38018/12/2023 2023/050 uw betaling fondsopvraging              P 4     426.14    5706.58
  38120/12/2023 2023/051 elektriciteit              ref 373      34.00    5672.58
  38225/12/2023 2023/052 syndicus                   ref 376     144.51    5528.07
  38329/12/2023 2023/053 bankkosten                 ref 377     289.00    5239.07
  39004/01/2024 2024/001 onderhoud tuin             ref 384     118.17    5120.90
  39105/01/2024 2024/002 reiniging                  ref 385      99.90    5021.00
  39222/01/2024 2024/003 elektriciteit              ref 388      34.00    4987.00
  39325/01/2024 2024/004 syndicus                   ref 386     147.30    4839.70
  39529/01/2024 2024/005 Gaslek 0102                ref 394    4160.87    9000.57
  39715/02/2024 2024/006 Gaslek 0102                ref 396     870.71    9871.28
  39819/02/2024 2024/007 reiniging                  ref 387      99.90    9771.38
  39920/02/2024 2024/008 elektriciteit              ref 389      34.00    9737.38
  40022/02/2024 2024/009 onze betaling / vergoeding AXA          P 3    4160.87    5576.51
  40325/02/2024 2024/010 syndicus                   ref 402     147.30    5429.21
  40607/03/2024 2024/011 reiniging                  ref 404      99.90    5329.31
  40708/03/2024 2024/012 AXA schadevergoeding 20%                P 3     829.25    4500.06
  41011/03/2024 2024/013 Gaslek 0102                ref 409     248.77    4748.83
  41120/03/2024 2024/014 elektriciteit              ref 405      34.00    4714.83
  41425/03/2024 2024/015 syndicus                   ref 412     147.30    4567.53
  41528/03/2024 2024/016 reiniging                  ref 413      99.90    4467.63
  41628/03/2024 2024/016 AXA vergoeding  BTW saldo               P 3     248.77    4218.86

totalen 15636.65 11868.93
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activa passiva31/03/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME CLOS FLEURI E

400000 eigenaars 4445.24 100000 werkingfonds 6450.00
501000 zichtrekening 4218.86 101000 reserves op WF 1738.20

102000 afrondingen 0.34
301000 elektriciteitswerken 2023 336.07
440000 leveranciers 79.01
450000 R/C syndiek 60.48
* afgerekende kosten

8664.10 8664.10

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/04/2023 tot 31/03/2024

VME CLOS FLEURI E

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/03/2020 afrekening 31/3/20                      470.65
31/03/2021 opname in A 1                   470.65
31/03/2021 A 1                             360.40
15/04/2021 uw betaling A 1                         360.40
17/08/2021 kostenaandeel 01/04/21-17/08/2          363.21
17/08/2021 brandpremie 17/8-1/4/22         136.59
31/03/2022 opname in A 2                   226.62
31/03/2022 A 2                             560.64
05/05/2022 werkingfonds                   1000.00
12/05/2022 uw betaling A 2                         560.64
02/09/2022 kostenaandeel 01/04/22-02/09/2         1431.88
02/09/2022 brandverzekering 2/9-1/3        114.06
06/10/2022 werkingfonds                   1000.00
25/10/2022 uw betaling werkingfonds               1000.00
31/03/2023 opname in A 3                   317.82
31/03/2023 A 3                             847.16
25/05/2023 fondsopvraging                  397.73
20/05/2023 uw betaling A 3                         847.16
31/07/2023 uw betaling fondsopvraging              397.73
31/03/2024 A 4                             668.41

  1 0001
S1 appartementen & garages volgens aandelen               
     2031.49 * 140.00/1000.00 =                     284.41
S2 appartementen volgens aandelen                         
     2413.71 * 140.00/880.00 =                      384.00
S3 appartementen volgens aantal                           
     0.00 * 1.00/6.00 =                               0.00
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/120.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     668.41
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2024 :                   668.41
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/03/2020 afrekening 31/3/20                      470.65
31/03/2021 opname in A 1                   470.65
31/03/2021 A 1                             360.40
22/04/2021 uw betaling A 1                         360.40
31/03/2022 A 2                             787.26
05/05/2022 werkingfonds                   1000.00
12/05/2022 uw betaling A 2                         787.26
12/05/2022 uw betaling werkingfonds               1000.00
31/03/2023 A 3                            1164.98
25/05/2023 fondsopvraging                  397.73
08/05/2023 uw betaling A 3                        1164.98
30/07/2023 uw betaling fondsopvraging              397.73
31/03/2024 A 4                             668.41

  2 0002
S1 appartementen & garages volgens aandelen               
     2031.49 * 140.00/1000.00 =                     284.41
S2 appartementen volgens aandelen                         
     2413.71 * 140.00/880.00 =                      384.00
S3 appartementen volgens aantal                           
     0.00 * 1.00/6.00 =                               0.00
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/120.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     668.41
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2024 :                   668.41
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/03/2020 afrekening 31/3/20                      504.15
18/12/2020 kostenaandeel 01/04/20-18/12/2           64.45
31/03/2021 opname in A 1                   568.60
31/03/2021 A 1                             313.37
26/04/2021 uw betaling A 1                         313.37
31/03/2022 A 2                             843.50
05/05/2022 werkingfonds                   1000.00
07/05/2022 uw betaling A 2                         843.50
25/05/2022 uw betaling werkingfonds               1000.00
31/03/2023 A 3                            1248.20
25/05/2023 fondsopvraging                  426.14
15/05/2023 uw betaling A 3                        1248.20
05/06/2023 uw betaling fondsopvraging              426.14
22/02/2024 onze betaling / vergoeding AXA 4160.87
08/02/2024 gaslek 0102 - vergoeding AXA           4160.87
08/03/2024 AXA schadevergoeding 20%        829.25
31/03/2024 vergoeding AXA                          829.25
28/03/2024 AXA vergoeding  BTW saldo       248.77
31/03/2023 vergoeding AXA  btw saldo               248.77
31/03/2024 A 4                             716.16

  3 0102
S1 appartementen & garages volgens aandelen               
     2031.49 * 150.00/1000.00 =                     304.73
S2 appartementen volgens aandelen                         
     2413.71 * 150.00/880.00 =                      411.43
S3 appartementen volgens aantal                           
     0.00 * 1.00/6.00 =                               0.00
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/120.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     716.16
                                                  --------
